
     令和７年２月吉日 

 第６学年保護者 様 

                                                        島原市立第四小学校 

                                                        校 長 松尾 成晃 

                                                              (公印省略) 

 

 

第７８回 卒業証書授与式のご案内 

 

 

 向春の候、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の 

教育活動にご理解とご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和６年度「第７８回卒業証書授与式」を下記のとおり挙行いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、お子様の希望にあふれる姿をご覧いた

だき、その前途を祝福いただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １ 日  時  令和７年３月１８日（火） 午前９時３０分 開式  

                                           (午前１０時２５分閉式) 

          【保護者受付：児童玄関 ８：４０～９：００】 

 

  ２ 会  場  島原市立第四小学校 体育館 

 

  ３ 備  考  ○受付終了時刻の９時００分までにご来校ください。 

〇受付が終了したら、体育館へお入りください。 

         ○卒業生は８時３０分までの登校です。 

         ○卒業生は９時２５分に入場します。 

                ○車の駐車は、運動場をご利用ください。 

          ○「マイスリッパ」をご持参ください。 

                ○状況に応じて、換気のために窓を開ける場合がありますので、各 

自防寒対策をお願いします。 

 


